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Kuvassa vasemmalta Anne Sandström, Tarja Halonen ja Tintti Karppinen. 

 

 

FIDEA juhlisti kansainvälistä IDEA-päivää nimeämällä presidentti Tarja Halosen 

kunniajäsenekseen tunnustuksena hänen ansiokkaasta toiminnastaan kellokkaana 

suomalaisen draamakasvatuksen edistämisessä.  

Tarja Halonen on koko maineikkaan työuransa ajan niin kansanedustajana, ministerinä 

kuin Tasavallan presidenttinäkin kiinnittänyt aivan erityistä huomiota niihin keskeisiin 

periaatteisiin ja arvoihin, jotka ovat myös draamakasvatuksen tärkeimmät tavoitteet: 



sosiaalisesti tasa-arvoisen kansalaisyhteiskunnan kehittäminen, oikeudenmukaisuus ja 

jokaisen ihmisoikeuksien kunnioittaminen kaikkialla maailmassa.  

 

FIDEAn aloitteesta on vuodesta 2007 alkaen vietetty kansainvälistä IDEA-päivää 

draama- ja teatterikasvatuksen edistämiseksi aina 27. marraskuuta. Tänä vuonna 

halusimme Suomessa juhlistaa sitä nimittämällä presidentti Tarja Halosen 

kunniajäseneksemme.  

 

FIDEA-lehteen (2/2014) kirjoittamassaan kolumnissa ELÄMÄ ON DRAAMAA Tarja 

Halonen perustelee poikkeuksellisen ansiokkaasti draamakasvatuksen tarpeellisuutta 

yhteiskunnan eri aloilla ja pitää valitettavana sitä, että esitys draaman saamisesta 

kouluihin ei mennyt läpi. Hän nostaa esille myös draaman keinot syrjinnän 

ehkäisemisessä sekä sosiodraaman soveltuvuuden, kun etsitään ratkaisuja arjen 

ristiriitoihin tai poliittisiin konfliktitilanteisiin.  

 

Halonen kirjoittaa kolumnissaan: ”Lapsia tulisi rohkaista kohtaamaan tuntemattomat 

tilanteet ja ihmiset. Voidakseen tehdä sen onnistuneesti, pitää tuntea oma itsensä ja 

kehittää luovuuttaan. Taide auttaa tässä.” Työväen Näyttämöiden Liiton 

kunniapuheenjohtaja Tarja Halonen on monipuolisesti edistänyt myös YK:n 

Ihmisoikeuksien toteutumista kaikkialla maailmassa. IDEA-päivän kannalta on aivan 

mainio sattuma, että juuri 27. artiklan mukaan "Jokaisella on oikeus vapaasti osallistua 

yhteiskunnan sivistyselämään, nauttia taiteista sekä päästä osalliseksi tieteen edistyksen 

mukanaan tuomista eduista.” 


